
Preisblatt für Le Repaire Boutique Hotel, Anse Réunion, Insel La Digue

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Superior seaview room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren. Belegung mit 3 Erwachsenen nur auf Anfrage möglich.
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren. Belegung mit 3 Erwachsenen nur auf Anfrage möglich.

01.11.2025 - 31.10.2026 163,00 326,00 144,00 1 Kind bis 2 J. Auf Nachfrage

Superior beachfront room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren. Belegung mit 3 Erwachsenen nur auf Anfrage möglich.
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren. Belegung mit 3 Erwachsenen nur auf Anfrage möglich.

01.11.2025 - 31.10.2026 178,00 355,00 154,00 1 Kind bis 2 J. Auf Nachfrage

Standard room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren. Belegung mit 3 Erwachsenen nur auf Anfrage möglich.

01.11.2025 - 31.10.2026 149,00 298,00 134,00 1 Kind bis 2 J. Auf Nachfrage

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-12 Jahre

01.11.2025 - 31.10.2026 Halbpension 60,00 0,00 24,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2024 - 31.10.2026 Ermäßigungen 5% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung ab 5 Nächten


